
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ТВЭЛ» 
 (АО «ТВЭЛ») 

  

ПРИКА З  
  

   
№  

Москва 

  

Об утверждении Положения о проведении конкурса дизайнерских 

проектов/решений «Другой взгляд на красоту»,  
сроков реализации конкурса дизайнерских проектов/решений «Другой взгляд 

на красоту», требований/критериев к конкурсным работам 

  

В целях продвижения в организациях Госкорпорации «Росатом» принципов 

технической/промышленной эстетики, повышения привлекательности бренда 

Госкорпорации «Росатом» и трудоустройства молодых специалистов в 

организации Госкорпорации «Росатом» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Положение о проведении конкурса дизайнерских 

проектов/решений «Другой взгляд на красоту» (приложение № 1), сроки 

реализации конкурса дизайнерских проектов/решений «Другой взгляд на красоту» 

(приложение № 2), требования/критерии к конкурсным работам (приложение  

№ 3). 

2. Директору Департамента коммуникаций Слатвинской Н.В. обеспечить 

проведение и информационное сопровождение этапов проведения конкурса 

дизайнерских проектов/решений «Другой взгляд на красоту». 
3. Директору Департамента коммуникаций Слатвинской Н.В., Вице-

президенту по управлению персоналом ознакомиться и обеспечить ознакомление 

подчиненных работников с настоящим приказом. 

Срок – в течение 10 рабочих дней с даты издания настоящего приказа.  
4. Пункт 1 настоящего приказа вступает в силу по истечении 10 рабочих 

дней с даты издания настоящего приказа. 
 

 

 

Президент     Н.В. Никипелова 

 

Орлова Анна Николаевна
(495) 988-82-82 доб. 70-91


